Служебные отметки

	РАСПОРЯЖЕНИЕ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ О ВЫДАЧЕ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПАЕВ

	№ распоряжения
	дата распоряжения

	Сведения о лице, подавшем распоряжение

	Фамилия, Имя, Отчество (последнее - при наличии) для физических лиц и полное наименование для юридических

лиц

	Настоящим прошу выдать инвестиционные паи паевого инвестиционного фонда:

	Полное название паевого инвестиционного фонда*

	Регистрационный номер правил доверительного управления паевого инвестиционного фонда

	Дата, в которую держатель реестра должен провести операции по выдаче инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда, либо порядок ее определения

	Сведения о счете, по которому вносится запись о списании ценных бумаг:

	Номер (код) счета, по которому вносится запись о списании ценных бумаг:

	Вид счета
	( выдаваемые инвестиционные паи         ( дополнительные инвестиционные паи

	Сведения о лицах, по лицевым счетам которых должны быть внесены записи о зачислении инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда

	Номер (код) лицевого счета, по которому вносится запись о зачислении ценных бумаг:

	Фамилия, Имя, Отчество (полное наименование)*

	Количество инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда, подлежащих зачислению на лицевой счет, либо порядок его определения

	Документ – основание для внесения записи*

	Номер (код) лицевого счета, по которому вносится запись о зачислении ценных бумаг:

	Фамилия, Имя, Отчество (полное наименование)*

	Количество инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда, подлежащих зачислению на лицевой счет, либо порядок его определения

	Документ – основание для внесения записи*

	Порядок определения номеров (кодов) лицевых счетов, по которым вносятся записи о зачислении ценных бумаг:**

	Способ получения уведомления об отказе в совершении операции:
	( лично/уполномоченный представитель

( регистрируемые почтовые отправления (заказное письмо)

( личный кабинет (ЛК) (при условии получения доступа к ЛК)

	Подпись лица, подавшего распоряжение

	Подпись
	Фамилия, Имя, Отчество (собственноручная расшифровка подписи)

	М.П.

	Подписано по доверенности, выданной уполномоченному представителю

	№ документа

	Дата выдачи

* Информация, рекомендуемая к заполнению

**Если не заполнено поле "Номер (код) лицевого счета, по которому вносится запись о зачислении ценных бумаг"

PAGE